
Wasser still    0,5l

Coca-Cola, Fanta, etc.    0,33l

Durstlöscher     0,5l

Spezi Flasche    0,5l

Capri Sun     0,25l

Red Bull     0,25l

Uludag      0,33l

Ayran B     0,25l

Ayran B     0,5l

Schlappe Seppel Pils    0,33l

Dose Coca-Cola, Fanta, etc.  0,33l

Elephant Bay    0,33l

2,50 €
2,50 €
1,80 €
2,80 €
1,00 €
3,00 €
2,50 €
1,80 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €

Getränke  (zzgl. Pfand)

0,50 € 
0,30 € 
1,00 €
3,00 €
0,50 €
1,50 €
3,00 €

Fladenbrot A

Ketchup, Majo, Soße
Käse B

Gebackener Käse B

Gemüse
Cheddar Käse B, Sucuk, Pommes
Extra Dönerfleisch B,H,L

Extras & Toppings ANRUFEN, BESTELLEN & ABHOLEN!

70 Chicken Chips 7 Stück paniert A

71 Chicken Chips 7 Stück paniert A

 - mit Pommes

72 - mit Pommes, Salat, Soße A

74 Chick‘n Fingers 5 Stück A

75 Chili Cheese Nuggets 6 Stück A,B,E

76 Mozzarella Sticks 5 Stück A,B,E

78 Portion Pommes
81 Türkische Süßspeise 1 Stück B,F

Snacks
6,50 €
8,00 €

10,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
3,90 €
1,50 €

Reines Kalbfleisch

DI DÖNER · Steinstraße 21 · 64807 Dieburg

               /DiDoener         

10,00 €Döner KebapA,B,H,L + Softdrink 0,33l

Schülermenüs
Nur bei Vorlage mit gültigem Schülerausweis bis 15:00 Uhr

Unsere Empfehlungen im Rodgau

03/24

 (0 60 71) 881 80 88

Öffnungszeiten:
Dienstag - Donnerstag 11:00 - 21:00 Uhr

Freitag - Samstag 11:00 - 22:00 Uhr

Sonntag + Montag Ruhetag
Wir akzeptieren:

ERSIN BABA

MR. SOCIAL MEDIA
DÖNER KEBAP-GRILL-HAUS 



 Alle Preise inkl. gestzlicher MwSt. Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.

50 Dönerfleisch B,H,L

51 Kinder Pomm-Döner klein B,H,L

52 Pomm-Döner B,H,L

53 Döner Kebap Teller  
 mit Dönerfleisch & Pommes B,H,L

54 Döner Kebap Teller 1
 mit Dönerfleisch, Salat, Soße B,H,L

55 Döner Kebap Teller 2
 mit Dönerfleisch, Käse, Salat, Soße B,H,L

56 Döner Kebap Teller 3
 mit Dönerfleisch, Pommes, Salat, Soße B,H,L

57 Döner Kebap Teller 4
 mit Dönerfleisch, gebackenem Käse,
 Pommes, Salat, Soße B,H,L

58 Bommel Bowl
 mit Dönerfleisch, Pommes, Sucuk, Cheddar Käse,  
 Crispy Chicken, Käsesoße B,E,H,L

59 Bommel Bowl klein B,E,H,L 

Fladenbrot A Extra dazu

Extra Dönerfleisch B,H,L

Dönerteller Spezialitäten
10,00 €
7,00 €
9,50 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

13,50 €

14,50 €

15,00 €

11,50 €

0,50 €
3,00 €

30 Lahmacun ohne Dönerfleisch
 mit Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße A,B

31 Lahmacun ohne Dönerfleisch 
 mit mehr Gemüse (Karotten, Gurken, Paprika) A,B

32 Lahmacun ohne Dönerfleisch mit Käse A,B

33 Lahmacun mit Dönerfleisch A,B,H,L

34 Lahmacun mit Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

35 Lahmacun mit extra Dönerfleisch A,B,H,L

36 Lahmacun Extra Extra 
 mit extra Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

37 Ersin Lahmacun
 mit Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

38 Lahmacun Spezial
 mit extra Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

7,50 €

8,00 €

8,50 €
9,00 €

10,00 €
11,00 €
12,00 €

10,50 €

12,50 €

Lahmacun Türkische Pizza belegt mit Hackfleisch

7,00 €
8,50 €
9,50 €
9,00 €

10,50 €
10,00 €
11,50 €
12,00 €

8,50 €
10,50 €

01 Kinder Döner Kebap klein A,B,H,L

02 Döner Kebap normal A,B,H,L

03 Döner Kebap mit Käse A,B,H,L

04 Döner Kebap mit mehr Gemüse A,B,H,L

 (Karotten, Gurken, Paprika)

05 Döner Kebap Extra mit extra Dönerfleisch A,B,H,L

06 Ersin Kebap mit gebackenem Käse A,B,H,L

07 Döner Extra Extra mit extra Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

08 Ersin Kebap Spezial A,B,H,L

 mit extra Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

09 Crispy Chicken Döner im Fladenbrot A,B,E,H,L

10 Hekim Döner Crispy Chicken & Dönerfleisch A,B,E,H,L

Kalbfleisch im Fladenbrot

 Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße

Döner Kebap

20 Vegetarischer Dürüm A,B

21 Vegetarischer Dürüm mit mehr Gemüse
 (Karotten, Gurken, Paprika) A,B 

22 Vegetarischer Dürüm mit Käse A,B

23 Dürüm mit Dönerfleisch A,B,H,L

24 Dürüm mit Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

25 Dürüm Extra mit extra Dönerfleisch A,B,H,L

26 Dürüm Extra Extra
 mit extra Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

27 Ersin Dürüm
 mit Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

28 Dürüm Spezial
 mit extra Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

6,50 €
7,00 €

7,50 €
9,00 €

10,00 €
11,00 €
12,00 €

10,50 €

12,50 €

Dürüm /Yufka Wrap
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße

40 Vegetarischer Döner A,B

41 Vegetarischer Döner mit mehr Gemüse A,B

 (Karotten, Gurken, Paprika)

42 Vegetarischer Döner mit Käse A,B

43 Vegetarischer Döner mit gebackenem Käse A,B

44 Falafel Döner A,B

45 Falafel Dürüm A,B

Vegetarische Spezialitäten
6,50 €
7,00 €

7,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

im Fladenbrot Eisbergsalat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße

62 Salatteller
 mit Salat, Tomaten, Zwiebeln, Karotten, Gurken,  
 Paprika, Kraut und Käse B

63 - zusätzlich mit Dönerfleisch H,L

64 - zusätzlich mit Thunfisch I 

65 - zusätzlich mit Crispy Chicken

Salate
9,00 €

10,50 €
10,50 €
10,50 €

SoßeB mit oder ohne Knoblauch / Essig und Öl

A  Glutenhaltiges  Getreide
B  Milch/Milcherzeugnisse
C  Eier/Eiererzeugnisse

D  Erdnüsse
E  Soja
F  Schalenfrüchte 

G  Lupinen / -erzeugnisse
H  Sellerie
I  Fisch

J  Krebstiere/-erzeugnisse
K  Weichtiere
L  Senf

M  Sesam
N  Schwefeldioxid & Sulfite

46 Gebackener Käse paniert A,B

 mit Salat, Soße

47 Gebackener Käse paniert A,B

 mit Pommes, Salat, Soße

48 Falafel Teller mit Salat B

49 Falafel Teller mit Salat und Pommes B

Veggieteller Spezialitäten
9,00 €

10,50 €

9,00 €
10,50 €

 PayPal & Kartenzahlung

 WLAN gratis
 Großer Sitzbereich!

Allergene + Zusatzstoffe

Käse = Imitat, unser Käse besteht aus Pflanzenfett und Magermilch



 Alle Preise inkl. gestzlicher MwSt. Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.

50 Dönerfleisch B,H,L

51 Kinder Pomm-Döner klein B,H,L

52 Pomm-Döner B,H,L

53 Döner Kebap Teller  
 mit Dönerfleisch & Pommes B,H,L

54 Döner Kebap Teller 1
 mit Dönerfleisch, Salat, Soße B,H,L

55 Döner Kebap Teller 2
 mit Dönerfleisch, Käse, Salat, Soße B,H,L

56 Döner Kebap Teller 3
 mit Dönerfleisch, Pommes, Salat, Soße B,H,L

57 Döner Kebap Teller 4
 mit Dönerfleisch, gebackenem Käse,
 Pommes, Salat, Soße B,H,L

58 Bommel Bowl
 mit Dönerfleisch, Pommes, Sucuk, Cheddar Käse,  
 Crispy Chicken, Käsesoße B,E,H,L

59 Bommel Bowl klein B,E,H,L 

Fladenbrot A Extra dazu

Extra Dönerfleisch B,H,L

Dönerteller Spezialitäten
10,00 €
7,00 €
9,50 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

13,50 €

14,50 €

15,00 €

11,50 €

0,50 €
3,00 €

30 Lahmacun ohne Dönerfleisch
 mit Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße A,B

31 Lahmacun ohne Dönerfleisch 
 mit mehr Gemüse (Karotten, Gurken, Paprika) A,B

32 Lahmacun ohne Dönerfleisch mit Käse A,B

33 Lahmacun mit Dönerfleisch A,B,H,L

34 Lahmacun mit Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

35 Lahmacun mit extra Dönerfleisch A,B,H,L

36 Lahmacun Extra Extra 
 mit extra Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

37 Ersin Lahmacun
 mit Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

38 Lahmacun Spezial
 mit extra Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

7,50 €

8,00 €

8,50 €
9,00 €

10,00 €
11,00 €
12,00 €

10,50 €

12,50 €

Lahmacun Türkische Pizza belegt mit Hackfleisch

7,00 €
8,50 €
9,50 €
9,00 €

10,50 €
10,00 €
11,50 €
12,00 €

8,50 €
10,50 €

01 Kinder Döner Kebap klein A,B,H,L

02 Döner Kebap normal A,B,H,L

03 Döner Kebap mit Käse A,B,H,L

04 Döner Kebap mit mehr Gemüse A,B,H,L

 (Karotten, Gurken, Paprika)

05 Döner Kebap Extra mit extra Dönerfleisch A,B,H,L

06 Ersin Kebap mit gebackenem Käse A,B,H,L

07 Döner Extra Extra mit extra Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

08 Ersin Kebap Spezial A,B,H,L

 mit extra Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

09 Crispy Chicken Döner im Fladenbrot A,B,E,H,L

10 Hekim Döner Crispy Chicken & Dönerfleisch A,B,E,H,L

Kalbfleisch im Fladenbrot

 Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße

Döner Kebap

20 Vegetarischer Dürüm A,B

21 Vegetarischer Dürüm mit mehr Gemüse
 (Karotten, Gurken, Paprika) A,B 

22 Vegetarischer Dürüm mit Käse A,B

23 Dürüm mit Dönerfleisch A,B,H,L

24 Dürüm mit Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

25 Dürüm Extra mit extra Dönerfleisch A,B,H,L

26 Dürüm Extra Extra
 mit extra Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

27 Ersin Dürüm
 mit Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

28 Dürüm Spezial
 mit extra Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

6,50 €
7,00 €

7,50 €
9,00 €

10,00 €
11,00 €
12,00 €

10,50 €

12,50 €

Dürüm /Yufka Wrap
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße

40 Vegetarischer Döner A,B

41 Vegetarischer Döner mit mehr Gemüse A,B

 (Karotten, Gurken, Paprika)

42 Vegetarischer Döner mit Käse A,B

43 Vegetarischer Döner mit gebackenem Käse A,B

44 Falafel Döner A,B

45 Falafel Dürüm A,B

Vegetarische Spezialitäten
6,50 €
7,00 €

7,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

im Fladenbrot Eisbergsalat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße

62 Salatteller
 mit Salat, Tomaten, Zwiebeln, Karotten, Gurken,  
 Paprika, Kraut und Käse B

63 - zusätzlich mit Dönerfleisch H,L

64 - zusätzlich mit Thunfisch I 

65 - zusätzlich mit Crispy Chicken

Salate
9,00 €

10,50 €
10,50 €
10,50 €

SoßeB mit oder ohne Knoblauch / Essig und Öl

A  Glutenhaltiges  Getreide
B  Milch/Milcherzeugnisse
C  Eier/Eiererzeugnisse

D  Erdnüsse
E  Soja
F  Schalenfrüchte 

G  Lupinen / -erzeugnisse
H  Sellerie
I  Fisch

J  Krebstiere/-erzeugnisse
K  Weichtiere
L  Senf

M  Sesam
N  Schwefeldioxid & Sulfite

46 Gebackener Käse paniert A,B

 mit Salat, Soße

47 Gebackener Käse paniert A,B

 mit Pommes, Salat, Soße

48 Falafel Teller mit Salat B

49 Falafel Teller mit Salat und Pommes B

Veggieteller Spezialitäten
9,00 €

10,50 €

9,00 €
10,50 €

 PayPal & Kartenzahlung

 WLAN gratis
 Großer Sitzbereich!

Allergene + Zusatzstoffe

Käse = Imitat, unser Käse besteht aus Pflanzenfett und Magermilch



 Alle Preise inkl. gestzlicher MwSt. Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.

50 Dönerfleisch B,H,L

51 Kinder Pomm-Döner klein B,H,L

52 Pomm-Döner B,H,L

53 Döner Kebap Teller  
 mit Dönerfleisch & Pommes B,H,L

54 Döner Kebap Teller 1
 mit Dönerfleisch, Salat, Soße B,H,L

55 Döner Kebap Teller 2
 mit Dönerfleisch, Käse, Salat, Soße B,H,L

56 Döner Kebap Teller 3
 mit Dönerfleisch, Pommes, Salat, Soße B,H,L

57 Döner Kebap Teller 4
 mit Dönerfleisch, gebackenem Käse,
 Pommes, Salat, Soße B,H,L

58 Bommel Bowl
 mit Dönerfleisch, Pommes, Sucuk, Cheddar Käse,  
 Crispy Chicken, Käsesoße B,E,H,L

59 Bommel Bowl klein B,E,H,L 

Fladenbrot A Extra dazu

Extra Dönerfleisch B,H,L

Dönerteller Spezialitäten
10,00 €
7,00 €
9,50 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

13,50 €

14,50 €

15,00 €

11,50 €

0,50 €
3,00 €

30 Lahmacun ohne Dönerfleisch
 mit Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße A,B

31 Lahmacun ohne Dönerfleisch 
 mit mehr Gemüse (Karotten, Gurken, Paprika) A,B

32 Lahmacun ohne Dönerfleisch mit Käse A,B

33 Lahmacun mit Dönerfleisch A,B,H,L

34 Lahmacun mit Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

35 Lahmacun mit extra Dönerfleisch A,B,H,L

36 Lahmacun Extra Extra 
 mit extra Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

37 Ersin Lahmacun
 mit Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

38 Lahmacun Spezial
 mit extra Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

7,50 €

8,00 €

8,50 €
9,00 €

10,00 €
11,00 €
12,00 €

10,50 €

12,50 €

Lahmacun Türkische Pizza belegt mit Hackfleisch

7,00 €
8,50 €
9,50 €
9,00 €

10,50 €
10,00 €
11,50 €
12,00 €

8,50 €
10,50 €

01 Kinder Döner Kebap klein A,B,H,L

02 Döner Kebap normal A,B,H,L

03 Döner Kebap mit Käse A,B,H,L

04 Döner Kebap mit mehr Gemüse A,B,H,L

 (Karotten, Gurken, Paprika)

05 Döner Kebap Extra mit extra Dönerfleisch A,B,H,L

06 Ersin Kebap mit gebackenem Käse A,B,H,L

07 Döner Extra Extra mit extra Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

08 Ersin Kebap Spezial A,B,H,L

 mit extra Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

09 Crispy Chicken Döner im Fladenbrot A,B,E,H,L

10 Hekim Döner Crispy Chicken & Dönerfleisch A,B,E,H,L

Kalbfleisch im Fladenbrot

 Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße

Döner Kebap

20 Vegetarischer Dürüm A,B

21 Vegetarischer Dürüm mit mehr Gemüse
 (Karotten, Gurken, Paprika) A,B 

22 Vegetarischer Dürüm mit Käse A,B

23 Dürüm mit Dönerfleisch A,B,H,L

24 Dürüm mit Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

25 Dürüm Extra mit extra Dönerfleisch A,B,H,L

26 Dürüm Extra Extra
 mit extra Dönerfleisch, Käse A,B,H,L

27 Ersin Dürüm
 mit Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

28 Dürüm Spezial
 mit extra Dönerfleisch, gebackenem Käse A,B,H,L

6,50 €
7,00 €

7,50 €
9,00 €

10,00 €
11,00 €
12,00 €

10,50 €

12,50 €

Dürüm /Yufka Wrap
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße

40 Vegetarischer Döner A,B

41 Vegetarischer Döner mit mehr Gemüse A,B

 (Karotten, Gurken, Paprika)

42 Vegetarischer Döner mit Käse A,B

43 Vegetarischer Döner mit gebackenem Käse A,B

44 Falafel Döner A,B

45 Falafel Dürüm A,B

Vegetarische Spezialitäten
6,50 €
7,00 €

7,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

im Fladenbrot Eisbergsalat, Tomaten, Zwiebeln, Kraut, Soße

62 Salatteller
 mit Salat, Tomaten, Zwiebeln, Karotten, Gurken,  
 Paprika, Kraut und Käse B

63 - zusätzlich mit Dönerfleisch H,L

64 - zusätzlich mit Thunfisch I 

65 - zusätzlich mit Crispy Chicken

Salate
9,00 €

10,50 €
10,50 €
10,50 €

SoßeB mit oder ohne Knoblauch / Essig und Öl

A  Glutenhaltiges  Getreide
B  Milch/Milcherzeugnisse
C  Eier/Eiererzeugnisse

D  Erdnüsse
E  Soja
F  Schalenfrüchte 

G  Lupinen / -erzeugnisse
H  Sellerie
I  Fisch

J  Krebstiere/-erzeugnisse
K  Weichtiere
L  Senf

M  Sesam
N  Schwefeldioxid & Sulfite

46 Gebackener Käse paniert A,B

 mit Salat, Soße

47 Gebackener Käse paniert A,B

 mit Pommes, Salat, Soße

48 Falafel Teller mit Salat B

49 Falafel Teller mit Salat und Pommes B

Veggieteller Spezialitäten
9,00 €

10,50 €

9,00 €
10,50 €

 PayPal & Kartenzahlung

 WLAN gratis
 Großer Sitzbereich!

Allergene + Zusatzstoffe

Käse = Imitat, unser Käse besteht aus Pflanzenfett und Magermilch



Wasser still    0,5l

Coca-Cola, Fanta, etc.    0,33l

Durstlöscher     0,5l

Spezi Flasche    0,5l

Capri Sun     0,25l

Red Bull     0,25l

Uludag      0,33l

Ayran B     0,25l

Ayran B     0,5l

Schlappe Seppel Pils    0,33l

Dose Coca-Cola, Fanta, etc.  0,33l

Elephant Bay    0,33l

2,50 €
2,50 €
1,80 €
2,80 €
1,00 €
3,00 €
2,50 €
1,80 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €

Getränke  (zzgl. Pfand)

0,50 € 
0,30 € 
1,00 €
3,00 €
0,50 €
1,50 €
3,00 €

Fladenbrot A

Ketchup, Majo, Soße
Käse B

Gebackener Käse B

Gemüse
Cheddar Käse B, Sucuk, Pommes
Extra Dönerfleisch B,H,L

Extras & Toppings ANRUFEN, BESTELLEN & ABHOLEN!

70 Chicken Chips 7 Stück paniert A

71 Chicken Chips 7 Stück paniert A

 - mit Pommes

72 - mit Pommes, Salat, Soße A

74 Chick‘n Fingers 5 Stück A

75 Chili Cheese Nuggets 6 Stück A,B,E

76 Mozzarella Sticks 5 Stück A,B,E

78 Portion Pommes
81 Türkische Süßspeise 1 Stück B,F

Snacks
6,50 €
8,00 €

10,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
3,90 €
1,50 €

Reines Kalbfleisch

DI DÖNER · Steinstraße 21 · 64807 Dieburg

               /DiDoener         

10,00 €Döner KebapA,B,H,L + Softdrink 0,33l

Schülermenüs
Nur bei Vorlage mit gültigem Schülerausweis bis 15:00 Uhr

Unsere Empfehlungen im Rodgau

03/24

 (0 60 71) 881 80 88

Öffnungszeiten:
Dienstag - Donnerstag 11:00 - 21:00 Uhr

Freitag - Samstag 11:00 - 22:00 Uhr

Sonntag + Montag Ruhetag
Wir akzeptieren:

ERSIN BABA

MR. SOCIAL MEDIA
DÖNER KEBAP-GRILL-HAUS 



Wasser still    0,5l

Coca-Cola, Fanta, etc.    0,33l

Durstlöscher     0,5l

Spezi Flasche    0,5l

Capri Sun     0,25l

Red Bull     0,25l

Uludag      0,33l

Ayran B     0,25l

Ayran B     0,5l

Schlappe Seppel Pils    0,33l

Dose Coca-Cola, Fanta, etc.  0,33l

Elephant Bay    0,33l

2,50 €
2,50 €
1,80 €
2,80 €
1,00 €
3,00 €
2,50 €
1,80 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €

Getränke  (zzgl. Pfand)

0,50 € 
0,30 € 
1,00 €
3,00 €
0,50 €
1,50 €
3,00 €

Fladenbrot A

Ketchup, Majo, Soße
Käse B

Gebackener Käse B

Gemüse
Cheddar Käse B, Sucuk, Pommes
Extra Dönerfleisch B,H,L

Extras & Toppings ANRUFEN, BESTELLEN & ABHOLEN!

70 Chicken Chips 7 Stück paniert A

71 Chicken Chips 7 Stück paniert A

 - mit Pommes

72 - mit Pommes, Salat, Soße A

74 Chick‘n Fingers 5 Stück A

75 Chili Cheese Nuggets 6 Stück A,B,E

76 Mozzarella Sticks 5 Stück A,B,E

78 Portion Pommes
81 Türkische Süßspeise 1 Stück B,F

Snacks
6,50 €
8,00 €

10,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
3,90 €
1,50 €

Reines Kalbfleisch

DI DÖNER · Steinstraße 21 · 64807 Dieburg

               /DiDoener         

10,00 €Döner KebapA,B,H,L + Softdrink 0,33l

Schülermenüs
Nur bei Vorlage mit gültigem Schülerausweis bis 15:00 Uhr

Unsere Empfehlungen im Rodgau

03/24

 (0 60 71) 881 80 88

Öffnungszeiten:
Dienstag - Donnerstag 11:00 - 21:00 Uhr

Freitag - Samstag 11:00 - 22:00 Uhr

Sonntag + Montag Ruhetag
Wir akzeptieren:

ERSIN BABA

MR. SOCIAL MEDIA
DÖNER KEBAP-GRILL-HAUS 


